立教 186年 2月 25日
教区学生担当委員長各位

天理教学生担当委員会

例会資料の送付について

日頃は学生層育成の上にご尽力いただき、誠にありがとうございます。

さて、これまで新型コロナウイルス感染症の情勢を考慮して、おぢばがえりができ

ない教区への資料郵送代金を学担事務局で負担してまいりましたが、4月例会より、

欠席教区への資料送付を下記の通り、従来の形に戻したいと思いますので、ご理解賜

りますようお願いいたします。

なお、毎月の例会出席ならびに、例会資料の受け取りは代理の方でも結構ですので、

よろしくお願いいたします。

記

・送付時期：翌月 1日頃

・送付方法：レターパックプラス（日本郵政、520円）

レターパックライト（日本郵政、370円）

宅急便

※資料の量、HAPPIST[NOT]NETの数量により異なります

・送 料：教区でご負担願います（払込用紙を同封します）

・送 り 先：教区担当委員長のご自宅

（教務支庁などご自宅以外への送付を希望の場合は、お申し出ください）

以上